
     

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS MERAS

     

POTVARKIS

DĖL KAUNO ŠVIETIMO INOVACIJŲ CENTRO DIREKTORĖS RASOS

BORTKEVIČIENĖS KOMANDIRUOTĖS

2023 m. spalio                Nr. MA-

Kaunas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 27 straipsnio

2 dalies 7 punktu, Lietuvos Respublikos darbo kodekso 107 straipsnio 1–5 dalimis, 111 straipsnio

2 dalies 3 punktu, Komandiruočių išlaidų apmokėjimo biudžetinėse įstaigose ir regionų plėtros

tarybose taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. balandžio 29 d.

nutarimu Nr. 526 ,,Dėl dienpinigių ir kitų komandiruočių išlaidų apmokėjimo“ ir atsižvelgdamas į

Rasos Bortkevičienės 2023 m. rugsėjo 19 d. prašymą (reg. Nr.12-36-897):

1. K o m a n d i r u o j u Kauno švietimo inovacijų centro direktorę Rasą Bortkevičienę

2024 m. kovo 16 –24 d. į Singapūro Respubliką dalyvauti akredituotoje programoje ,,Šiuolaikinio

ugdymo paradigma Singapūre – švietimo ekosistema ir dirbtinio intelekto taikymas“.

2. N u s t a t a u, kad komandiruotės išlaidos apmokamos iš įstaigos lėšų.

3. Šis potvarkis per tris mėnesius nuo informacijos apie jį gavimo dienos gali būti

skundžiamas Lietuvos Respublikos valstybinės darbo inspekcijos Kauno darbo ginčų komisijai

(L. Sapiegos g. 12, Kaunas) Lietuvos Respublikos darbo kodekso nustatyta tvarka. 

Savivaldybės meras Visvaldas Matijošaitis

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Jolanta Pakalniškienė
Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KAUNO ŠVIETIMO INOVACIJŲ 

CENTRO DIREKTORĖS RASOS 
BORTKEVIČIENĖS KOMANDIRUOTĖS

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-09-29 Nr. MA-619

Adresatas  - 

Pasirašymo, tvirtinimo, vizavimo paskirties 
parašą (-us) sukūrusio (-ių) asmens (-ų) 
pareigos, vardas (-ai), pavardė (-ės), data

Pasirašymas: Vykdomosios institucijos 
vadovybė-Meras Visvaldas Matijošaitis 2023-09
-29;
Vizavimas: Administracijos vadovybė-
Administracijos direktoriaus pavaduotoja Eglė 
Andriuškienė 2023-09-29;
Vizavimas: Personalo valdymo skyrius-vedėjo 
pavaduotoja, atliekanti skyriaus vedėjo funkcijas 
Jurgita Kvedaravičienė 2023-09-29;
Vizavimas: Teisės ir konsultavimo skyrius-
vedėjos pavaduotoja Kristina Kripienė 2023-09-
29;
Vizavimas: Personalo valdymo skyrius-
vyriausioji specialistė Džiuljeta Varanauskienė 
2023-09-29

Pagrindinio dokumento priedų ir pridedamų 
dokumentų failų skaičius

0

Papildomi metaduomenys Dokumentas suformuotas DVS „Kontora“.




